CROCE BIANCA OROSEI - ODV

BILANCIO CONSUNTIVO

AL 31/12/2020

Approvato dall’ Assemblea dei Soci con
deliberazione in data 23/0 U ! 104

Il Presidente

T ——
“"CROCE BIANCA OROSEI"
ON.L.US. - Reg. Gen. n° 498
MMlaWORO_SBI(NU)
Cod.Fiac.93003760910

N,



a)

~ ~— ~—

>S5 3”-°5@Q@ "o ao
vvvvvvvv

PRIMAPARTE |

RENDICONTO PATRIMONIALE
ATTIVO

Beni immobili:
1) gia iscritti a rendiconto (dati identificazione)

2) iscritti per la prima volta (dati identificazione — provenienza e titolo acquisto)

Beni mobili registrati:

1) gia iscritti a rendiconto (dati identificazione)(1)
N° 2 AMBULANZE Fiat Ducato 2.8 BV529EZ—Fiat Ducato 3.0 EC715TC
N° 1 RIMORCHIO XA398CM

2) iscritti per la prima volta (dati identificazione — provenienza e titolo acquisto)

Titoli

Attrezzatura per esercizio attivita protezione civile
Mobili e arredi

Macchine d’ufficio

Crediti vs/enti

Crediti vs/erario

Crediti vs/soci per versamenti ancora dovuti
Crediti diversi

Cassa

Banca

TOTALE ATTIVITA (A PAREGGIO) (3)

113.655,00
3.635,60

10.495,78
4.000,00
9.376,00

103,57
44.835,59

186.101,54



- JQ "0 Qo0
—_— — — — — —

PASSIVO

Fondo ammortamento immobili
Fondo ammortamento mobili registrati

Fondo ammortamento attrezzature per esercizio attivita
Fondo ammortamento mobili e arredi

Fondo ammortamento macchine d’ufficio

Mutui passivi

Debiti vs/erario

Debiti vs/ fornitori

Debiti diversi

Totale Passivita
Patrimonio netto (1)
Eventuale avanzo di gestione (2)

TOTALE PASSIVITA (A PAREGGIO) (3)

TOTALE ATTIVITA
AVANZO O DISAVANZO GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

117.290,60

10.495,78
4.000,00
9.376,00

141.162,38
44.939,16

141.162,38

186.101,54
9.886,31

195.987,85



[ SECONDA PARTE

RENDICONTO ECONOMICO
COSTI

a ) Spese per l'acquisizione di servizi:
= prestazioni di lavoro autonomo
= servizi da terzi

b ) Costi per il personale:
= retribuzioni
= oneri sociali
= premio INAIL
» Trattamento fine rapporto liquidato nell’esercizio

¢ ) Quote ammortamento:
= quota ammortamento immobili
* quota ammortamento attrezzatura per esercizio attivita
= quota ammortamento macchine d'ufficio multifunzione
= quota ammortamento ambulanza
= quota ammortamento rimorchio

d ) Altri accantonamenti:
= accantonamenti al fondo trattamento fine rapporto

e ) Spese generali:

= materiale sanitario e di consumo -828,02
* cancelleria, stampati, spazio web, toner, adesivi -61,13
= materiale protezione civile 0,00
= spese telefoniche -447 96
= spese postali 0,00
= spese manutenzione e revisione ambulanze estintori -460,58
= premi di assicurazione -3.267,70
* spese varie di gestione -225,95
= spese bancarie -161,92
» carburante -4.069,06
= quote associative 2020 ANPAS naz. e reg. e spese servizio civile -604,30
* spese organizzazione festa 0,00
= spese corsi, manifestazioni, assemblee 0,00

) (Eventuale avanzo) (1)

TOTALE COSTI -10.126,62




RENDITA

Rendite patrimoniali:
= Affitti

= redditi e interessi di titoli e depositi

Contributi, sovvenzioni e lasciti:

= da parte di enti pubblici (da specificare)

= Comune di Orosei

» Regione Autonoma della Sardegna (rimborso assicuraz.)
= Dip.Naz. Prot Civ.

= da parte di soggetti privati

= da parte altre associazioni

Quote sociali ordinarie e straordinarie:

Proventi vari:
= 5 permille

= Contributi per assist. manifest. sportive e spettacoli

= Sottoscrizione a premi e festa

TOTALE RENDITE

RIEPILOGO

TOTALE COSTI

TOTALE RENDITE

DIFFERENZA + o -

2,07

550,00
1.703,91
0,00
7.917,20
1.180,00

8.519,75
140,00
0,00

20.012,93

10.126,62

20.012,93

9.886,31



	MOVIMENTAZIONE FINANZIARIA 2020
	REND ECON
	REND PATR
	COPERTINA
	codici

