CROCE BIANCA OROSEI - ODV

BILANCIO CONSUNTIVO

AL 31/12/2020

Approvato dall'Assemblea dei Soci con deliberazione in data 23/04/2011

Il Presidente

Associazione Volentari

"CROCE BIANCA OROSEI" O.N.L.U.S. - Reg. Gen. n° 498
Piazza Mercato, 1 - 08028 OROSEI (NU)
Cod. Fisc. 9 3 0 0 3 7 6 0 9 1 0

PRIMA PARTE

RENDICONTO PATRIMONIALE ATTIVO

a)	Beni immobili:			
	1) già iscritti a rendiconto (dati identificazione)			
	•			
	:			
	2) iscritti per la prima volta (dati identificazione – provenienza e titolo acquisto)			
	•			
b)	Beni mobili registrati:			
	1) già iscritti a rendiconto (dati identificazione)(1) N° 2 AMBULANZE Fiat Ducato 2.8 BV529EZ–Fiat Ducato 3.0 EC715TC	113.655,00		
	N° 1 RIMORCHIO XA398CM	3.635,60		
	2) iscritti per la prima volta (dati identificazione – provenienza e titolo acquisto)			
	•			
c) d)	Titoli Attrezzatura per esercizio attività protezione civile	10.495,78		
e)	Mobili e arredi	4.000,00		
f)	Macchine d'ufficio	9.376,00		
g)				
h)	, and the second			
i) I)	Crediti vs/soci per versamenti ancora dovuti Crediti diversi			
m)	Cassa	103,57		
n))	Banca	44.835,59		
	TOTALE ATTIVITA' (A PAREGGIO) (3)	186.101,54		

<u>PASSIVO</u>

a)	Fondo ammortamento immobili		
b)	Fondo ammortamento mobili registrati		117.290,60
c)	Fondo ammortamento attrezzature per es	ercizio attività	10.495,78
d)	Fondo ammortamento mobili e arredi		4.000,00
e)	Fondo ammortamento macchine d'ufficio		9.376,00
f)	Mutui passivi		
g)	Debiti vs/erario		
h)	Debiti vs/ fornitori		
i)	Debiti diversi		
		Totale Passività	141.162,38
	Patrimonio netto (1)Eventuale avanzo di gestione (2)		44.939,16
	Eventuale avanzo di gestione (2)		
		TOTALE PASSIVITA' (A PAREGGIO) (3)	141.162,38
		TOTALE ATTIVITA'	186.101,54
		AVANZO O DISAVANZO GESTIONE	9.886,31
		TOTALE A PAREGGIO	195.987,85

SECONDA PARTE

$\frac{\text{RENDICONTO ECONOMICO}}{\text{COSTI}}$

a)	Spese per l'acquisizione di servizi:	
·	prestazioni di lavoro autonomo	
	servizi da terzi	
b)	Costi per il personale:	
	retribuzioni	
	• oneri sociali	
	premio INAIL	
	 Trattamento fine rapporto liquidato nell'esercizio 	
c)		
C)		
	 quota ammortamento immobili quota ammortamento attrezzatura per esercizio attività 	
	quota animortamente attroccatara por ocoronzio attritta	
	quota ammortamento macchine d'ufficio multifunzione	
	quota ammortamento ambulanza	
	quota ammortamento rimorchio	
d)	Altri accantonamenti:	
α,	accantonamenti al fondo trattamento fine rapporto	
	Tapporta	
e)	Spese generali:	
·	materiale sanitario e di consumo	-828,02
	 cancelleria, stampati, spazio web, toner, adesivi 	-61,13
	materiale protezione civile	0,00
	spese telefoniche	-447,96
	spese postali	0,00
	spese manutenzione e revisione ambulanze estintori	-460,58
	premi di assicurazione	-3.267,70
	spese varie di gestione	-225,95
	spese bancarie	-161,92
	- carburante	-4.069,06
	quote associative 2020 ANPAS naz. e reg. e spese servizio civile	-604,30
	spese organizzazione festa	0,00
	spese corsi, manifestazioni, assemblee	
)	(Eventuale avanzo) (1)	,
,	, , ,	
	TOTALE COSTI	10 106 60
	TOTALE COSTI	-10.126,62

RENDITA

a)	Rendite patrimoniali: Affitti		
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2,07
	•		,
	•		
L X	• Contribute of the contribute		
b)	Contributi, sovvenzioni e lasciti: da parte di enti pubblici (da specifi	care)	
	 da parte di eriti pubblici (da specifi Comune di Orosei 	care)	550,00
	 Regione Autonoma della Sardegna 	a (rimborso assicuraz.)	1.703,91
	 Dip.Naz. Prot Civ. 	,	0,00
	 da parte di soggetti privati 		7.917,20
	 da parte altre associazioni 		1.180,00
c)	Quote sociali ordinarie e straordinarie:		
	•		
d)	Proventi vari:		
,	• 5 per mille		8.519,75
	Contributi per assist. manifest. sportive e spettacoli		140,00
	 Sottoscrizione a premi e festa 		0,00
		TOTALE RENDITE	20.012,93
			
		RIEPILOGO	
		THE IEOOO	
		TOTALE COSTI	10.126,62
		TOTALE RENDITE	20.012,93
		DIFFERENZA + o -	9.886,31